党宣函〔2014〕1号                签发人：

关于报送2012-2013年度青年教师
思想政治工作社会调研优秀成果的通知
各分党委（党总支）、直属党支部：

为及时总结青年教师参与社会实践与调研工作经验，展示交流成果，鼓励青年教师发挥优势为国家和首都经济社会发展建言献策，按照北京市委教育工作委员会相关通知要求，现征集我校青年教师思想政治工作社会调研优秀成果。有关事宜通知如下：
一、报送材料要求
请各单位推荐2012年以来的青年教师社会调研优秀成果，并填写《北京理工大学青年教师社会调研优秀成果推荐表》（见附件1）。调研组成员要求均为45岁以下青年教师。选题应为反映国情、社情、市情、民情等社会建设方面的内容，成果形式为在调研基础上形成的调研报告或研究论文。首都大学生思想政治教育课题、宣传思想工作专项课题成果不在此列。
本次所报送材料经学校推荐上报北京市委教育工作委员会，由市教工委组织专家评审并对优秀调研成果给予一定的经费支持。
二、报送方式
请各单位于2014年1月13日前将纸件材料交至2号办公楼118室，电子版材料发送至wuyifei@bit.edu.cn

联系人：吴翼飞
联系电话：68912536
邮箱：wuyifei@bit.edu.cn
党委宣传部
2014年1月8日
附件1
北京理工大学青年教师社会调研优秀成果推荐表
	单位名称

	社会调研名称

	调研组成员信息（第一个成员为项目负责人）

	姓名
	年龄
	院系
	专业
	职称

	调研成果简述（500字）：

	学院党委推荐意见
（学院党委章）
                                                年    月   日
（调研成果（报告或论文）请附在表格后面）

	联系人姓名
	职务
	办公电话
	手机号码